MLT 625

Capacitatea maxima de ridicare
inaltimea maxima de ridicare
Forta de demarare cu cupa
Ridicare

Coborare

Extindere telescop

Retragere telescop

Incércare

Golire

Pneuri

Franare

Motor

Modelul

Capacitatea cilindrica

Putere

Cuplu maxim

Injectie

Racire

Forta de tractiune bard de tractiune
Schimbator de viteza

Numar de viteze inainte/inapoi

Viteza maxima de deplasare
(poate varia in functie de reglementarile aplicabile)

MLT 625-75H

2500 kg
5.90m
4205 daN

73s
495s
5.2s
3.7s
3.2s
3.2s
12.0-1812PR

Frane principale cu discuri
imersate in baia de ulei

KUBOTA STAGE Il B

V3307-DI-T-E4B
4 cilindri - 3331 cm?
75 CP /55.4 kW Turbo
265Nm
Directd
Apa
3240 daN
Hidrostatica
Control electrohidraulic
2/2

25Km/h

Comanda JSM® Joystick multi-function - Load Limiter Cut off system - EN15000 Norm

Pompa
Ulei pentru sistemul hidraulic
Combustibil

Greutate fara incarcatura (cu furci)

C. Din centrul rotii din fatd pana la incarcatura
B. Ampatament

1. Din centrul rotii din spate pana la incarcatura
D. Dimensiunea totald pana la incarcatura

G. Garda la sol

J. Latimea totala a cabinei

F. Latimea interioara a pneurilor

W. Latime totald

U1. iniltime totald

Furci (lungime x Idtime x grosime)

Razd de viraj (roti exterioare)

Zgomot in cabina operatorului (LpA)
Zgomot in mediul ambiant (LwA)

Vibratii la mana/brat

[ mm ] [ JEEEE] B 015
BAN 1200 BEN 5094 B 4
BBY 2300 BB 1500 BN 1398
| © BEEN BBl 1500 BN 125
jen 928 &N 378 B2 45
BB 3894 B 603 B8 65
B 3831 B 797 RN 3033

90 I/min - 235 bar

1151

631
4932 kg

I
0.99m
230m
0.60m
3.89m
0.38m
0.79m
1.50m
1.81m
2.00m
1200 x 125 x 45 mm

331m

76 dB
104 dB
<2.50 m/s?
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Diagrama de incarcare pentru teren accidentat
Conform standard EN 1259 B
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